
Uchwała Nr XXIV/185/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/285/06 Rady Gminy Działdowo
z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej.

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.175 i art.167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.W Uchwale Nr XXXVII/285/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie

udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej zmienionej Uchwałą Nr XV/96/07 Rady

Gminy Działdowo z dnia 27 września 2007r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/285/06 Rady

Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2006r.w sprawie udzielania Powiatowi Działdowskiemu pomocy

finansowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt b otrzymuje brzmienie:

„ 2009 r. – 129.329 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
        Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIV/185/08

Rady Gminy Działdowo
z dnia 27 czerwca 2008 r.

      Starosta Działdowski złożył wniosek o przesunięcie środków na 2009r. na realizację zadania

polegającego na „Renowacji obiektu po byłym obozie zagłady w Działdowie”. Przesunięcie terminu

wykorzystania dotacji wynika z ubiegania się o dodatkowe środki z funduszy zewnętrznych na

prowadzenie prac konserwatorskich oraz prac budowlanych.


